Septiımum predecessorem ostrum novıter erecLam ei primeva eJus 16406
tiıone
de simlıli consılio apostolica auctorıtate transterre Il in Epzscopum et O-
IC preficer1 1inN-

10.tendamus, Nos,; Il 1 aliquibus sentenH1s CENSUYVIS ei poen1s Eccleszasticıs ligatus
S1S, transla-

11.tıo ei prefectio praefate possınt propterca quomodolßlibet invalide reputarı providere
volentes, te

12.quibusvis SUSPENSIONIS ei interdicti aliisque Eccleszasticeis sententızs CENSUYVIS et pen1s
Jure vel abh ho-

13.mıne qUaVIS Occasıone vel latis, 1 quzbus quomodolßlibet innodatus eXzSLS, ad
hoc dum-

u{ translatıio ProvIS10 et prefectio praefate singule ıttere apostolice desuper
conhictes |recte: conftectae]

15.suum sortiantur eftectum, apostolica auctorıtate praefata fenore presentium absol-
VIMUS ei absolutum

16.tore nunclamMuSs, constarntibus ei Oordınationıbus Apostolicis dicteque Ecclesie
Rottembergensis SIC ei Juramento, contz/atione

17. Apostolica vel qUaVIS hrmutate alia roboratis statutiıs et consuetudinıbus ceterisque
contrarıls

185 quibuscumque. Nulli CISO omnına homiınum liceat anNnc pagınam Nostre absolutz-
N1s et

19 nuncı1ationıs iniringere vel e1 LSL1I temerarıo contraıre. 1 quıs aAufem hoac atfentfare
TESUMNDSC-

20 rıt indignationem Oom„:potent1s Deı Beatorum Petrı ei Pauli Apostolorum eJus
noverıt INCUrSZ7uUm.

21 Datum Rome apud Sanctum Petrum 11110 IMCAYNAtLONUS domınıce millesimo octin-
gentesimo vigesıimo septimo

22.quıinto [suppl.: die ante| Kalendas Januarıl recte: Februarı], Pontzficatus Nostrı
11110 quınto.
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3. ne dispositiones per eam de cathetralibus Ecclesiis pro tempore facte valeant quo- 
 modolibet
4. impugnari, sed personae ad eas promovendae illis puro corde et sincera conscientia  
 presidere va-
5. leant, remedia prout convenit adhibet opportuna. Cum itaque Nos hodie te a vin- 
 culo, quo Ecclesie
6. Evariensi, cui prees, teneris, de Venerabilium fratrum Nostrorum Sancte Romane  
 Ecclesie cardinalium consilio
7. et apostolice potestatis plenitudine absolvere ac ad Episcopalem Ecclesiam Rotten- 
 burgensem per Sancte memoriae Pium
8. papam Septimum predecessorem Nostrum noviter erectam et a primeva ejus erec- 
 tione vacantem
9. de simili consilio apostolica auctoritate transferre teque illi in Episcopum et pasto- 
 rem preficeri in-
10. tendamus, Nos, ne, si tu aliquibus sententiis censuris et poenis Ecclesiasticis ligatus  
 sis, transla-
11. tio et prefectio praefate possint propterea quomodolibet invalide reputari providere  
 volentes, te a
12. quibusvis suspensionis et interdicti aliisque Ecclesiasticis sententiis censuris et penis  
 a jure vel ab ho-
13. mine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existis, ad  
 hoc dum-
14. taxat, ut translatio provisio et prefectio praefate ac singule littere apostolice desuper  
 confictes [recte: confectae]
15. suum sortiantur effectum, apostolica auctoritate praefata tenore presentium absol- 
 vimus et absolutum
16. fore nunciamus, constantibus et ordinationibus Apostolicis dicteque Ecclesie  
 Rottembergensis [sic] et juramento, confirmatione
17. Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus ceterisque  
 contrariis
18. quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostre absoluti- 
 onis et
19. nunciationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare  
 presumpse-
20. rit indignationem omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se  
 noverit incursurum.
21. Datum Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominice millesimo octin- 
 gentesimo vigesimo septimo
22. quinto [suppl.: die ante] Kalendas Januarii [recte: Februarii], Pontificatus Nostri  
 anno quinto.
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Zeitgenössische Iranskription (1828)
DAR, GT, Nr 38, Quadrangel